EDITAL DE DIVULGAÇÃO

ISENÇÕES DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial do Concurso Público, no uso de suas atribuições e nos termos do item 3 do

Edital de Abertura do Concurso Público 02/2017, torna pública a relação de requerimentos deferidos

para isenção de pagamento de inscrição, conforme segue:

Inscrição  Candidato RG Emprego

15031 Carlos Camargo 460511865 201- Procurador Jurídico

15056 Renata Cristina Prado Marques 20429978 201- Procurador Jurídico

Eventuais recursos contra os requerimentos de isenção não divulgados deverão ser dirigidos ao

Presidente da Comissão de Concursos da Prefeitura Municipal de Matão e protocolados no Setor de

Protocolo da Prefeitura, localizado na Rua Oreste Bozelli nº 1.165, Centro, Matão/SP, nos dias 06 e

07/11/2017, das 9 às 16 horas, conforme disposto no item 9 do Edital de Abertura.

Matão, 03 de novembro de 2017.

Comissão Especial do Concurso Público

PREFEITURA DE MATÃO

CONCURSO PÚBLICO 02/2017